

Betonarea strazii George Enescu or.Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 604 861,26 lei

Intocmit in prețuri curente 09.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum betonat				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP	100 m3	1,000	1 805,000	1 805,000
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de la distanta de 5 km	t	156,000	26,500	4 134,000
3	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c	100 m3	1,000	1 806,000	1 806,000
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu aternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	117,250	474,221	55 602,356
5	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2	1 980,00 0	177,924	352 289,916
Total Drum betonat					415 637,272	
Incluziv salariu					74 839,797	
Cheltuieli directe			lei		415 637,27	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		16 838,96	
Total			100,00 +		432 476,23	
Cheltuieli Indirecte			11,00 %		47 572,39	
Total			100,00 +		480 048,62	
Rentabilitatea			5,00 %		24 002,43	

Total	100,00 +	504 051,05
TVA	20,00 %	100 810,21

Total deviz:
Incluziv salariu

604 861,26
74 839,80

Intocmit

Ungureanu Ion
(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Raional Hîncești)
(funcția, semnătura)



1	SC21191	1. Drum betonat				
		Sapețura mecanică cu aspirator				
		de plus la 175 CP	100 m3			1 803,009
2	Ta39A5	Autocamion pînă la 175 cp	1-cu	1,4114	500,00	1 805,000
		Transportarea gunăritului cu				26,500
		autobasculantă de la distanță de 5				
		km				
3	Ta39A5	Autocamion pînă la 175 cp	1-cu	1,4114	250,00	26,500
		Execuția transport cu încărcător				
		frontal la distanță de încărcare în				
		autochetul cu încărcător frontal	100 m3			1 806,000
		pe șanț de 0,3-0,99 m.c				
4	DA1113	Incălzire frontal pe șanț de 0,3 - 0,99 m.c	1-cu	6,0200	300,00	1 806,800
		Sistem de fundație sau reprofilare				
		din pietri spart, pentru drumuri,				
		cu asfalte mecanice, executat cu	m3			474,221
		impănare fără lucrări				
	7129726012800	Pavaj	5-cu	0,6000	20,00	34,596
	1411121581648	Pietri spart pentru pt. drumuri	m3	0,2030	200,00	32,781
	1411121581672	Pietri spart pentru pt. drumuri	m3	1,2190	260,00	316,941
	4100116207800	Ape industriale în cilindri pt. bari	m3	0,1300	0,00	0,000
	28122116207800	Autocamion pînă la 175 cp	1-cu	0,0470	500,00	21,082
	28122116207800	Compactor autocamion 4 t	2-cu	0,2380	175,00	45,151
	14122116207800	Autocamion 3-5 t cu dispozitiv	2-cu	0,0470	250,00	1,751
5	DA105A	Asfaltare din beton cu ciment				
		la drumuri, executată într-un				
		singur șanț, cu grosime de 15 cm				177,924

Investitor
Obiect

Consiliul Raional Hincesti

Betonarea strazii George Enescu or, Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum betonat				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP	100 m3			1 805,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,000
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de la distanta de 5 km	t			26,500
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,500
3	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c	100 m3			1 806,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	300,00	1 806,000
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			474,221
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,781
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,941
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,002
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	175,00	45,151
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,751
5	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			177,924

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	1,153
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	57,66	33,443
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,153
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	900,00	5,400
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	900,00	135,000
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	0,00	0,000
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	0,00	0,000
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	0,00	0,000
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	0,00	0,000
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	0,00	0,000
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	0,00	0,000
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	0,00	0,000
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	0,00	0,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	0,00	0,000
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	0,00	0,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	0,00	0,000
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	0,00	0,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	0,00	0,000
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	0,00	0,000
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	0,00	0,000
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	0,00	0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	250,00	1,775
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	0,00	0,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	0,00	0,000
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,00	0,000
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	0,00	0,000

Intocmit

Verificat

V. V. V. V. V.
(funcția, semnătura)

Pro
(Consiliul Raional Hîncești)
(funcția, semnătura)

REPUBLICA MOLDOVA, MUN. HÎNCEȘTI
PENTRU FACTURĂ
S.R.L.
Invest Construct
PRO
NO 1018603000018
SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ

Betonarea strazii George Enescu or. Hincesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 604 861,26 lei

Intocmit in prețuri curente 09.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 148,400	57,66	66 216,74
2.	7129020012800	Pavator	h-om	70,350	57,66	4 056,38
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	39,600	57,66	2 283,33
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,600	57,66	2 283,33
		Total manopera				74 839,8

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	23,802	260,00	6 188,52
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	142,928	260,00	37 161,28
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	59,400	0,00	0,00
4.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	11,880	900,00	10 692,00
5.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	297,000	900,00	267 300,00
6.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,040	0,00	0,00
7.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	7,920	0,00	0,00
8.	2320166200676	White spirit	kg	21,780	0,00	0,00
9.	2320187315789	Decofrol	kg	21,780	0,00	0,00
10.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	194,040	0,00	0,00
11.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	134,640	0,00	0,00
12.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	104,940	0,00	0,00
13.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	9,900	0,00	0,00
14.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	35,640	0,00	0,00
15.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	3,960	0,00	0,00
16.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	7,920	0,00	0,00
17.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	13,860	0,00	0,00
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	158,167	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				321 341,8

Utilaje de construcții:

1.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	45,540	0,00	0,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,535	500,00	4 267,50
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4 356,000	0,00	0,00

4.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	45,540	0,00	0,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,251	175,00	5 293,92
6.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	45,540	0,00	0,00
7.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	45,540	0,00	0,00
8.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,020	300,00	1 806,00
9.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	39,600	0,00	0,00
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	39,600	0,00	0,00
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,536	250,00	4 134,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,817	250,00	3 954,25
		Total utilaje de construcții				19 455,6

Total:

Cheltuieli directe	lei	415 637,27
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	16 838,96
Total	100,00 +	432 476,23
Cheltuieli Indirecte	11,00 %	47 572,39
Total	100,00 +	480 048,62
Rentabilitatea	5,00 %	24 002,43
Total	100,00 +	504 051,05
TVA	20,00 %	100 810,21

Total deviz:

604 861,26

Intocmit

Vingureanu Ion
(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Raional Râncești)
(funcția, semnătura)

